¶ *Appono.* 12. Att. 7. Si in libris tuis Aristophanem reposueris pro Eupoli. 4. ad Heren. 37. Et pro eo, id quod magis idoneum est reponit.

¶ *Conseruo.* 7. Fa. 18. Non enim puto te meas epistolas delere, ut reponas tuas.

¶ *Annumero, numero, recensco, adscribo, reputo.* 1. de Nat. 38. Homines mortuos reponere in deos. 10. Att. 8. Reponere aliquid in suis. 2. de Orat. 198. Si placuerit, vos hanc defensionem in aliquo artis loco reponetis. Postquam ad Quir. 17. Vos in eo loco, in quo vestris beneficiis fueram, iisdem centuriis quibus collocaueratis, reposuistis. pro Sest. 143. Quos equidem in deum immortalium cœtu ac numero repono. de Opt. 17. Tamen hunc in numero non repono. 2. de Nat. 55. Reponere stellas in numero deorum.

¶ *Adapto, restituo.* pro Sest. 58. Hanc Pompeius erexit, atque insignie regium quod de suo capite abiecerat, reposuit.

¶ *Sufficio.* 4. V. 52. At verò præclarum diem reposuisti, Verrea ut agerent.

¶ *Repono.* 13. At. 13. Ergo hæc ad Varronem transferamus, Catulo & Luculo alibi reponemus. 1. Fa. 9. Næ tibi ego quidem reponam, cum veneris.

R E P O N O R, 10. A. 15. Nam si alij propter eã laudantur, quod pro libertate arma ceperunt: cur non M. Brutus in eadem causa reponatur? 5. V. 210. Reponi in numero proborum hominum. Brut. 16. Reponi in locum alterius. 1. de Inu. 39. In fabularum numerum reponantur.

¶ *Syntaxis.* Concedere & reponere fructus. Reponere caput, spem, causam omnem in iudice. Reponere multa falsa in libro. Reponere in numerum deorum, in deo, in dijs, in ius, in digno loco, in cœtu ac numero Senatorum. In numero non hunc repono. Reponere pitem. Hu delatis istareponas. Pro damno quid reponas? In eadem tam digna causa me reponas. In locum alterius reponi.

R E P O R T A N D V M, *acquirendum.* 3. de Leg. 18. Nihil præter laudem bonis atque innocentibus, neque ex hostibus, neque à sociis est reportandum.

R E P O R T A T V S, *reuectus.* Postq. in Sen. 27. P. Lentuli beneficio non solum reducti sumus in patriam, sed equis insignibus & curru aurato reportati.

¶ *Restitutus.* 4. V. 112. Quæ tabula à te reuulsa, nunc à me reportata est.

R E P O R T O, *refero, reduco, reueho.* 6. V. 64. Statuerunt id secum in Syriam reportare. Postq. in Sen. 33. Respub. simulatque reuocata est, me secum pariter reportauit. Sal. in Cic. 7. Italia Ciceronem exulem humeris reportauit. 4. At. 16. Exercitum à Britannia reportabant.

¶ *Consequor, obtrineo.* pro Pomp. 8. Ab aliquo victoriam reportare. 6. At. 1. Reportare beneuolentiam omnium ex prouincia.

¶ *Afferro.* 7. V. 127. Ex tua calamitate cineri atque ossibus filij sui solatium vult reportare.

¶ *Defero, denuncio.* 2. contra Rull. 60. Si est æquum prædas ac manubias suas imperatores non in ornamenta vrbis conferre, sed ad decemuiros, tanquam ad dominos reportare.

¶ *Syntaxis.* Laudem à cunctis reportare. exercitum ab insula. Reportare tabulam reuulsam. Reportare literas alicui, solatium, rem ad iudices.

R E P O S C E N D V M, de Am. 12. Propensiores ab bene merendum, quam ad reposcendum esse debemus.

R E P O S C O, *repeto.* Postq. in Sen. 9. Altera à me. Catilinam amatorem suum reposcebat. 5. V. 32. Bona sua reposcere ac persequi ilite atque iudicio. Ibidem. 1. Reposcere rationem vitæ ab altero. 1. 27.

R E P O S I T V S, *situs.* 1. Qu. Fr. 3. Omnes in vita mea partem aliquam tuæ vitæ repositam esse dicebant.

¶ *Restitutus.* 3. V. 145. Columnæ deiectæ eisdem lapidibus repositæ sunt.

¶ *Impositus.* 6. 5. Sacra in capitibus reposita sustinebant.

¶ *Nixus.* 9. Fa. 14. Respub. in te reposita est.

REPRÆSENTANDO, soluendo pecunias. 12. At. 28. Si qua etiam iactura facienda sit in repræsentando.
REPRÆSENTANDVS, exprimendus. 16. 2. Mihi videntur istorum animi incendi etiam ad repræsentandam improbitatem suam.
REPRÆSENTATIO, pecuniarum solutio. 12. 30. Si Faberianum venderem explicare vel repræsentatione non dubitarem. 13. 29. Dolabellæ nomen iam expeditum videtur, vt etiam repræsentatione concludam.
REPRÆSENTO, presentem pecuniam soluo, presentem alicui gratiam refero, gero, personam gero, aliquid re presenti exhibeo, præsto. 12. 25. Reliquæ pecuniæ vituram Sillio pendemus, dum à Faberio repræsentabimus. 16. Fam. 14. Dies promissorum adest, quem etiam repræsentabo, si adueneris.
REPRÆSENTATIO, Antecapio præuenio. 5. 16. Neque expectare temporis medicinam, quam repræsentare ratione possumus.
REPRÆSENTO, refero, in conspectu pono, pro Sest. 26. Erat eo tempore Senatus in æde Concordiæ: quod ipsum templum repræsentabat memoriam consulatus mei.
REPRÆSENTOR, confirmor, restitutor. 2. A. 118. Ego corpus libenter obtulerim, si repræsentari morte mea libertas ciuitatis posset. id est restitui, recuperari.
REPREHENDENDVS, i. Fam. 9. Et si accusandi sunt, qui, &c. magis etiam reprehendendi, qui, &c. 2. de Nat. 162. Arripere aliquid ad reprehendendum.
REPREHENDO, increpo, arguo, redarguo, accuso, verbis castigo, exagito, infector, asperius appello, in crimen voco, damno, condemno, culpo, pro Planc. 86. Nunc discessum meum quasi reprehendere & subaccusare voluisti, pro Cluent. 98. In eodem genere in quo quis offenderit, alios reprehendere, pro Lig. 23. Grauisissimis verbis aliquem reprehendere. 10. At. 3. Visum te aiunt in regia, nec reprehendo: quippe cum, &c. 7. V. 45. Nunc non modo te hoc crimine non arguo, sed ne illa quidem communi vituperatione reprehendo. Ora. 26. Reprehendere & exagitare aliquem. 5. Fa. 12. Cum reprehendes ea, quæ vituperanda duces.
REPRÆHENDO, manu abduco. 4. Ac. 139. Laboro, vt assentiar Epicuro: reuocat virtus, vel potius reprehendit manu.
ADVERB. Breui, i. de Inu. Grauius, verius, 2. Offic. Leuiter, i. P. Libere temeritatem, pro Sest. Malè, 3. Tusc. Magnopere, 5. Tusc. Merito quid in aliquo, 6. Ver. Pergrauiter, i. de Ora. Planè non, 7. Fa. Rectè, pro Syl. Verè sententiam, 15. Fam.
REPREHENDOR, i. de Nat. 28. Xenophanes de ipsa mente ita reprehenditur vt ceteri, de infinitate autem vehementius. Part. 129. Reprehendi in aliquo vitio.
ADVERB. Commodè, i. de Inu. Ita valdè, i. Att. Subtiliter, Part. Vehementer, 4. Att. Vulgò iudicium, 8. Att.
Syntaxis. Arripere aliquid ad reprehendendum. Reprehendo & subaccuso. In eodem genere, in quo tu, offensis, alium reprehendes. Vituperatione magna reprehendo. Reprehendo & exagito.
REPREHENSIO, vituperatio, pro Mur. 11. Reprehensio vitæ. 10. At. 3. Nec reprehendo, quippe cum ipse istam reprehensionem non fugerim. 1. Offic. 144. At hoc idem Sophocles, si in athletarum approbatione dixisset, iusta reprehensione caruisset. 10. Fam. 23. Dum à reprehensione temeritatis absum. 1. de Fin. 1. Incurrere in varias reprehensiones. Ora. 1. Vereri reprehensionem prudentum. 12. A. 25. Culpæ reprehensio, & stultitiæ vituperatio. 3. de Ora. 98. Oratio concinna, distincta, ornata, festiua, sine intermissione, sine reprehensione, sine varietate, &c. non potest in delectatione esse diuturna.
CONFUTATIO, refutatio oratoria. 1. de Inu. 78. Reprehensio est, per quam argumentando aduersariorum confirmatio diluitur, aut infirmatur, aut eleuatur. aliter, alleuatur.
ADIVNCT. Bella, falsa, familiaris, 2. de Orat. Difficilis, & lubrica, 2. Phil. Inanis, 3. de Finibus. Iusta, leuior, 14. Phil. Minima, 1. ad Qu. Frat. Nobiles, 4. Ac.
Syntaxis. Iusta reprehensione cavere. Reprehensionem fugere. In reprehensionem incurrere.
REPREHENSOR, exagitator, accusator. pro Planc. 8. Vt patres reprehensores essent comitiorum, de Opt. 18. Huic labori nostro duo genera reprehensorum opponuntur. 4. Acad. 7. Restat etiam vnum genus reprehensorum, quibus Academiæ ratio non probatur.
REPREHENSVS, pro C. Cor. 1. In quo cum multa reprehensa sint, tum imprimis celeritas actionis.
REPRESSOR, vindex, pro Sest. 144. Repressor credis quotidianæ.
REPRESSVS, cohibitus. 6. V. 41. Itaque furor eius paululum repressus est. 7. At. 25. Fuga, quæ parabatur, repressa est.
SUPPRESSVS, pro Cæl. 71. Memoria non extincta illa quidem, sed expressa vetustate, pro Mur. 32. Quem L. Muræna repressum magna ex parte, non oppressum reliquit.
ADVERB. Paululum, 6. Verr.
REPRIMO, contineo, comprimo, coërceo. 3. Fam. 8. Hos ego sermones lacessivi nunquam, sed non valdè repressi. 10. 18. Quæ si

aduentus meus represserit, agam gratias fortuna. de Aruf. 1. Reprimere impudentiam alicuius. de Som. 5. Reprimere fletum. pro Sest. 117. Vix homines odium suum à corpore eius impuro represserunt. 2. de Diu. 69. Reprimere fluuium redundantem. pro Pom. 13. Impetus hostium reprimere ac retardare. Br. epist. pr. in. 7. Repressi impetum, ardoremque restinxi. pro Sest. 95. Qui furorem exultantem repressit. 4. At. 15. Nunc reprimam susceptam obiurgationem.
ADVERB. Aliquantulum conatus, 4. Ver. Valdè sermones, 3. Famil.
REPRIMOR, i. C. 30. Hæc te impub. pestis paulisper reprimi, non in perpetuum comprimi potest. 1. de Fin. 2. Quod semel admiffum coërceci reprimique non potest.
ADVERB. Paulisper, 1. Catil.
Syntaxis. Reprimere paratam fugam. Repressa vetustate memoria. Reprimere furorem, fletum. Coërceci ac reprimere.
REPROBO, improbo, reicio. 4. Aca. 130. Qui cum Zenonis fuisset auditor, reprobat illa, quæ ille, &c. 1. de Fin. 22. Quod ipsa natura ascisat & reprobatur, id est, voluptatem & dolorem. de Am. 24. Atque hoc quidem omnes mortales & intelligunt, & reprobant, aut, reprobant, distinctè legendum est: aut, probant, simpliciter.
REPROMISSIO, restipulatio, pro Qu. R. 39. & 56.
ADIVNCT. Recens, pro Qu. R.
REPROMITTO, restipulo, stipulanti promitto, vel spondeo. de Cla. 18. Non mehercule tibi repromittere istuc quidem ausus sum. pro Qu. R. 37. Repromittis tu abhinc triennium Roscio, recita istam restipulationem clarius. Postquam ad Quir. 24. In referenda gratia hoc vobis repromitto, semperque præstabo, me, &c.
REPUDIANDVS, i. Off. 89. Iracundia omnibus in rebus repudianda est.
ADVERB. Omnino genus, 2. Officio.
REPUDIATIO, reiectio, pro Mur. 9. Repudiatio supplicum superbiæ, amicorum neglectio improbitatem coarguit. 1. At.
REPUDIATVS, Orat. 13. Eloquentia forensis spreta à Philosophis & repudiata.
REPUDIO, recuso, respuo, aspernor. (amplector. pro Cæc. 48. Cum te obstitisse & repudiaste dicis, certe hunc voluisse concedis. 2. Att. 19. Sed ego hoc non repudio. pro Quin. 46. Conditionem æquissimam repudiare. Orat. 25. Funditus repudiare aliquid. 2. de Or. 3. Consilium Senatus à rep. repudiare. pro Cl. 201. Cuius vota, preces à vestris mentibus repudiare debetis. 3. A. 26. Provinciam magno animo & constanti C. Gestius repudiavit. pro C. Cornel. 1. Populus legem hanc flagitabat, illam repudiabat. con. C. Anto. Hunc honestissimarum rerum defensorem pop. Ro. autore te repudiare potest?
ADVERB. Certè, Part. Constante, fortiter, sapienter, de Prou. Conuincit, 2. de Diu. Funditus, Ora. Ingrate, impie nomen, pro Deiot. Planè, 2. Att. Superbissimè, iu Piso. Valdè, 10. Att.
Syntaxis. Spernere & repudiare. Obstare & repudiare. Funditus repudiare. Repudiare à sua mente alicuius vota, precesque.
REPVERASCO, ad puerilem atatem redeo, iterum puer fio. 2. de Or. 22. Eosque incredibiliter repuerascere esse solitos. de Sen. 83. Si quis deus mihi largiatur, vt ex hac ætate repuerascam, & in cunis vagiam. aliter, repueriscam.
ADVERB. Incredibiliter, 2. de Orat.
REPVGNANS, (consentaneum, congruū, consequens. 3. de Or. 188. Qui aliquid repugnante natura faciunt. 2. 187. Aduersantem & repugnantem capere. 1. Offic. 110. Aduersante & repugnante natura. pro Cæl. 12. Contrariæ diuersæque atque inter se repugnantes naturæ ex repugnantibus locis. Top. 19. & 53. 2. de Orat. 170.
REPVGNANTER, inuitè. de Am. 93. Alterum patienter accipere, non repugnanter.
REPVGNANTIA, pugna, contentio. 3. Offic. 34. Panætius induxit eam, quæ videretur, non quæ esset, repugnantiam. 2. A. 19. Sed qui tantarum rerum repugnantiam non vides, nihil sapiis. 3. Off. 17. Nec id quod verè honestum est, fas est cum vtilibus repugnantia comparari.
ADIVNCT. Tanta rerum, 2. Philip.
REPVGNO, aduersor, obfisto, reclamo. (pugno, consequor. 5. Fam. 2. Quare non ego opugnauit fratrem tuum, sed fratri tuo repugnauit. pro Rab. 15. Repugnare & resistere crudelitati. pro Qu. R. 51. Resistere & repugnare contra veritatem. 4. de Fin. 17. Quæ facile posset repugnari obfistis que fortunæ. 8. Attic. 19. Regiones eiusmodi obtinere, è quibus repugnemus. 5. de Fin. 77. Illud vehementer repugnat esse beatum, & multis oppressum doloribus. Top. 21. Repugnat enim rectè accipere, & inuitum reddere. 4. Ac. 41. Non enim quisquam repugnat. 8. Att. 19. Vt pars ad te accedat, vt non pugnet, sed locis suis repugnet. * Aca. Quæ si tu alio nomine vis vocare, nihil repugno.
ADVERB. Acriter & diu, 15. Fam. Leuiter, & eruditè, Or. Apertissime, pro Clu. Multum, pro Cæl. Planè, 3. Offic. Valdè, i. Fam. Vehementer, 5. de Fin.
Syntaxis. Repugnans & aduersans. Contrariæ diuersæque inter se

repugnantes natura. Patienter, non repugnanter accipere. Repugnare, & resistere. Hoc repugnat, esse, &c.

REPULSA, *offensio, repudiatio à magistratu.* 2. de Orat. 280. P. Rutilius repulsam tulit. 5. Tusc. 54. Cùm bonus vir suffragiis prateritur, non ille à vano populo repulsam fert potius, quam, &c. 2. cont. Rul. 3. Qui sine repulsa consules facti sunt. I. P. 2. Qui omnes honores sine repulsa obtinuit. I. Off. 71. Qui cùm offensiones, tum repulsas quasi quandam ignominiam timent & infamiam. pro Pl. 51. C. Marius duas adilitias accepit repulsas. Ibid. Adilitia repulsa. Ibid. Repulsam ferre & prateriri.

† **ADIVNC**. Adilitia, pro Planc. & de Arusp.

REPULSVS, *reiectus. Deteriores & repulsi qui fuerint. Lege, DETERIOR.* Orat. 36. Hac ego religione non sum ab hoc conatu repulsus. de Pro. 6. Byzantij Mithridatis impetum agrè repulsus, & ceruicibus interclusum suis sustinuerunt. || de Arusp. 56. Repulsos videamus, nam deteriores qui sunt.

REPULSVS, *subst. 1. de Diuin. 13. Scopulorum saepe repulsi. Poetæ.*

† **Syntaxis**. Repulsam ferre, accipere. Repulsam ferre, & prateriri.

REPVGIO, *vicissim pungo.* I. Fa. 9. In quo possem illorum animos mediocriter lacellitus repungere.

† **ADVERB**. Leuiter, I. Fam.

REPVTANS. I. Fa. 9. Tamen non reputans quid ille yeller, permanebam, &c. I. Tuf. 115. Humana vita varia reputantes mala.

REPVTIO, *animo agito, cogito.* pro Deiot. 38. Hac ego reputo, & dies & noctes cogito. Post. in Sen. 11. Quibus ego rebus obiectis multa mecum ipse reputaui. 2. de N. 119. Hunc horum nihil vnquam reputaui, certo scio. pro Pom. 21. Satis opinor hoc esse laudis, atque ita reputo, vt vos hoc intelligatis, Lucullum à nullo, &c.

† **Sentio, animaduerto.** 5. Fa. 17. Cùm tibi nil merito accidisse reputabis.

† **Decerno, statuo, constituo, perspicio, intelligo.** in Sal. 14. Ita non est facile reputare, vt rùm, &c. de Sen. 25. Tum etiam in senecta hoc reputo miserim, sentire, &c. || *aliis, deputo.*

REQUIES, *quies.* I. Att. 15. Tantum requietis habeo, quantum cum vxore & filiola consumitur. I. de Or. 224. Philosophorū autem libros referuer sibi ad huiusmodi Tusculani requiem atque otium. pro Arch. 13. Quantum temporis aliis conceditur ad requiem animi & corporis. 5. Fa. 14. Vel animo defatigato tuo, qui nunc requiem quarit ex magnis occupationibus. 5. de Fin. 54. Si requietem natura non quereret, I. de D. 22.

Tu tamen anxii fixeris curas requiete relaxas.

2. Off. 6. Oblectatio animi requiesque curarum. de Am. 103. In amicitias Scipionis requies mihi plena oblectationis fuit.